

Odbor Kancelář úřadu, oddělení právní

vyřizuje Mgr. Andrea Nevřalová
e-mail andrea.nevralova@mestokm.cz
č. tel. 573 321 288
datum 11. září 2024
č.j. MeUKM/083268/2024
sp.zn. MeUKM/080678/2024
poř.č. IN – 38/2024

Poskytnutí informací

Dne 15. 8. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1. Je v městské části Zlámanka plánována realizace centrální ČOV?*
- 2. Pokud je v městské části Zlámanka plánována realizace centrální ČOV, jaký je plánovaný termín jejího zprovoznění?*
- 3. Pokud je v městské části Zlámanka plánována realizace centrální ČOV, bude k ní napojena nemovitost na parcele 1023/4?*

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru, a to odboru investic sdělujeme následující:

Otázka č. 1: Je v městské části Zlámanka plánována realizace centrální ČOV?

Odpověď: Dle dostupných informací z Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje se v m.č. Zlámanka počítá s realizací mechanicko-biologické čistírny odpadních vod pro cca 215 EO pod obcí. V m.č. Zlámanka vlastní a provozuje stávající kanalizační síť společnost Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž.

V části žádosti vztahující se k poskytnutí informací požadovaných v bodu 2. a 3., je vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace z důvodu neexistence informace.

Mgr. Andrea Nevřalová
odbor kancelář úřadu, oddělení právní